
 

 

UCHWAŁA NR LXI/392/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/105/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r, poz. 2519 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Drezdenku - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/105/19  Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Dobiegniew § 13 otrzymuje brzmienie:  

,,§13.1. Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do pozbywania się 

nieczystości ciekłych z nieruchomości w sposób systematyczny w terminach zapobiegających 

przepełnieniu i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, jednak nie rzadziej 

niż raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 

opróżniania osadów ściekowych zgromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków zgodnie  z instrukcją eksploatacyjną, lecz nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do oddzielnego gromadzenia nieczystości ciekłych w postaci 

ścieków bytowych oraz gnojówki i gnojowicy, w przypadku prowadzenia działalności rolniczo  

- hodowlanej, którą należy wykorzystać, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach 

i nawożeniu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek  Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 1581


		2023-06-05T13:35:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




